
ZARZĄDZENIE NR 232 

WOJEWODY LUBUSKIEGO 

z dnia 11 września 2013 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu oceniającego wnioski o udzielnie 

wsparcia finansowego, złożone w ramach rządowego programu wspierania w latach 2009- 

2014 organów prowadzących w zapewnieniu bezpiecznych warunków nauki, wychowania 

i opieki w klasach I - III szkół podstawowych i ogólnokształcących szkół muzycznych 

I stopnia ,,Radosna szkoła”  

Na podstawie § 7 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 7 lipca 2009 r. w sprawie form 

i zakresu finansowego wspierania organów prowadzących w zapewnieniu 

bezpiecznych warunków nauki, wychowania i opieki w klasach I - III szkół podstawowych 

i ogólnokształcących szkół muzycznych I stopnia (Dz. U. Nr 110, poz. 915
1)

) w związku 

z uchwałą Nr 112/2009 Rady Ministrów z dnia 7 lipca 2009 r. w sprawie Rządowego 

programu wspierania w latach 2009 - 2014 organów prowadzących w zapewnieniu 

bezpiecznych warunków nauki, wychowania i opieki w klasach I - III szkół podstawowych 

i ogólnokształcących szkół muzycznych I stopnia ,,Radosna szkoła” zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 222 Wojewody Lubuskiego z dnia 4 września 2009 r. 

w sprawie powołania Zespołu oceniającego wnioski o udzielnie wsparcia finansowego, 

złożone w ramach rządowego programu wspierania w latach 2009 - 2014 organów 

prowadzących w zapewnieniu bezpiecznych warunków nauki, wychowania i opieki w klasach 

I - III szkół podstawowych i ogólnokształcących szkół muzycznych I stopnia ,,Radosna 

szkoła”, § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Powołuje się Zespół oceniający wnioski o udzielenie wsparcia finansowego 

złożone w ramach rządowego programu wspierania w latach 2009 - 2014 organów 

prowadzących w zapewnieniu bezpiecznych warunków nauki, wychowania i opieki w klasach 

I - III szkół podstawowych i ogólnokształcących szkół muzycznych I stopnia ,,Radosna 

szkoła”, zwany dalej ,,Zespołem” w składzie: 

1) Grzegorz Rados  - Wicedyrektor Wydziału Strategii Edukacji 

w Kuratorium Oświaty w Gorzowie Wlkp.; 

                                                 
1)

 Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 187, poz. 1253 oraz z 2013 r. 

poz. 785. 



2) Krystyna Brodowska - Starszy Inspektor Wojewódzki w Lubuskim 

Urzędzie Wojewódzkim w Gorzowie Wlkp.; 

3) Mirosława Pietkun - Główny Specjalista w Wydziale Strategii Edukacji 

w Kuratorium Oświaty w Gorzowie Wlkp.;  

4) Paulina Domańska  - referent w Wydziale Strategii Edukacji 

w Kuratorium Oświaty w Gorzowie Wlkp.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Lubuskiemu Kuratorowi Oświaty 

w Gorzowie Wlkp. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

WOJEWODA LUBUSKI 

Jerzy Ostrouch 


